€ 1.100,00 – 20% = € 1.100,00 - € 220,00 = € 880,00 

Moltiplicando la superficie commerciale pari a mq 205,00 per il valore di mercato considerato, 
pari a €/mq 880,00, si ottiene un valore di mercato del fabbricato pari a: 

Superficie totale mq 200,00 x €/mq 880,00 = € 176.000,00 (diconsi euro 
centosettantaseimila/00) 

In conclusione, il valore di mercato del bene pignorato è:  

€ 176.000,00 (diconsi euro centosettantaseimila /00) 

Quesito n.14: acquisisca informazioni sull’importo annuo delle spese fisse di gestione o di 
manutenzione, su eventuali spese straordinarie già deliberate anche se il relativo debito non sia 
ancora scaduto, su eventuali spese condominiali non pagate negli ultimi due anni anteriori alla